

Årsredovisning

För

Nicklas Arnesson Invest AB

Org.nr. 5569598-8859

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrift	8

Undertecknad styrelseledamot i Nicklas Arnesson Invest AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 8 april 2025

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstutdelning.

Billdal 2025-04-08


.....

Nicklas Arnesson

Årsredovisning

För

Nicklas Arnesson Invest AB

Org.nr. 556998-8859

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrift	8

Nicklas Arnesson Invest AB

Org.nr. 556998-8859

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver direkt eller indirekt förmedling av fastigheter och därmed förenlig verksamhet. Styrelsen har sitt säte i Billdal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har ej längre ägarintresse i övriga företag. Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% i år

Flerårsöversikt	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	793 761	191 887		470 242	516 759
Resultat efter finansiella poster	591 366	267 749	-365 271	505 128	506 035
Soliditet (%)	73,8	83,8	68	79	81

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1	206 018
Resultatdisp.enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			<u>367 294</u>
Belopp vid årets utgång	50 000	106 019	367 294

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	106 019
Årets resultat	<u>367 294</u>
	473 313

Förslag till disposition:

Utdelning 600kr per aktie	-300 000
Balanseras i ny räkning	<u>173 313</u>
	473 313

Nicklas Arnesson Invest AB

Org.nr. 556998-8859

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen betalas ut. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17kap.3§ABL. Utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025042414879

Nicklas Arnesson Invest AB

Org.nr. 556998-8859

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>793 761</u>	<u>191 887</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		793 761	191 887
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-156 319	-10 600
Personalkostnader	2	<u>- 90 884</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-247 203	-10 600
Rörelseresultat		546 558	181 287
Finansiella poster			
Ränteintäkter		188	33
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		44 729	86 429
Räntekostnader		<u>- 109</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		44 808	86 462
Resultat efter finansiella poster		591 366	267 749
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond		<u>-138 000</u>	<u>-38 000</u>
Summa Bokslutsdispositioner		-138 000	-38 000
Resultat före skatt		453 366	229 749
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 072	-23 731
Årets resultat		367 294	206 018

Nicklas Arnesson Invest AB

Org.nr. 556998-8859

2025042414881

Balansräkning

2024-12-31 2023-12-31

Tillgångar

Not

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	3	0	201 887
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>430 615</u>	<u>385 886</u>
		430 615	587 773

Omsättningstillgångar

Kortfristiga Fordringar

Kundfordringar		55 000	0
Övriga fordringar		65 140	1 841
Upplupna Intäkter/förutbetalda kostnader		<u>13 367</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		133 507	1 841

Kassa och Bank

Kassa och bank		<u>617 991</u>	<u>1 136</u>
Summa kassa och bank		617 991	1 136

Summa Tillgångar

1 182 113 590 750

Nicklas Arnesson Invest AB

Org.nr. 556998-8859

Balansräkning

2024-12-31 2023-12-31

Eget Kapital och skulder

Not

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital (500 aktier)

50 000 50 000**Summa bundet eget kapital**

50 000 50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

106 019 1

Årets resultat

367 294 206 018**Summa fritt eget kapital**

473 313 206 019

Summa eget kapital

523 313 256 019

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

439 000 301 000**Summa obeskattade reserver**

439 000 301 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

91 778 23 731

Övriga skulder

119 694 0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 328 10 000**Summa kortfristiga skulder**

219 800 33 731

Summa eget kapital och skulder**1 182 113 590 750**

Nicklas Arnesson Invest AB

Org.nr. 556998-8859

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid		
	Medelantal anställda har varit	1	0

Noter till balansräkningen

Not 3	Ägarintressen i övriga företag	2024-12-31	2023-12-31
	Anskaffningsvärde	201 887	10 000
	Insättning	0	124 772
	Uttag	-201 887	-10 000
	Årets resultatandel	0	191 887
	Omklassificering från kortfristig skuld	0	-114 772
	Utgående anskaffningsvärde	<u>0</u>	<u>201 887</u>
	Redovisat värde	0	201 887

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående Anskaffningsvärde	430 615	555 615
	Uttag	0	-125 000
	Utgående anskaffningsvärde	430 615	430 615
	Förändring av nedskrivningar		
	Ingående nedskrivning	-44 729	-131 158
	Återförda nedskrivningar	44 729	86 429
	Utgående nedskrivning	<u>0</u>	<u>-44 729</u>
	Redovisat värde	430 615	385 886

Kommentar till not:

Kapitalförsäkringar, marknadsvärde 511886

Nicklas Arnesson Invest AB

Org.nr. 556998-8859

Övriga noter

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 6 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga händelser av väsentlig betydelse för företaget finns att rapportera



Billdal 2025-04-08

Nicklas Arnesson